A Ibi quum quidam ex optimatibus insanire dixisset Stratoclem eam qui promulgaret legem, Demochares Laconensis ait, Atqui insaniat, nisi insaniat. Habebat enim admodum quæstuosam Stratocles adulationem. Demochares ob id dictum delatus quum esset, in exilium datus est. Hæc agebant Athenienses quum liberati præsidio, & agere viderentur in libertate. At Demetrius progressus in Peloponnesum, quod nemo subsisteret hostis, fugerentque omnes & oppida desererent: adiunxit sibi Acten, quam vocant, Arcadiamque; dempta Mantinea, Argos, Sicyonem, Corinthum redemit centum talentis, quæ præsidariis numeravit. In-stante apud Argiuos lunonis solenni, ludos faciens & festos dies cū Græcis agitans, Æacidis Molossorum regis filiam, sororem Pyrrhi, Deidamiā duxit. Sicyonios induxit, quum dixisset eos iuxta urbem habitare, ut demigrarent eo vbi nunc sedes habent. Hac ratione mutato etiam urbis nomine pro Sicyone Demetriadem appellavit. Quū in Isthmo conuentus publicus celebraretur, multique mortales eo conuenissent, renuntiatu est dux Græciæ, ut ante Philippus & Alexander. quibus ille non paulo se censebat præstare, præsentī fortuna & potentia inflatus. Alexander quidem certe aliorum neminem nomine regio fraudauit, neq; regem regum pronunciauit se, quanuis eius munere multi essent & dicerentur reges. At hic illudens & irridens siquis alium extra patrem suum & se appellaret regem, libenter audiebat quum inter pocula quis postulato vino propinaret Demetrio regi, Seleuco elephantorum magistro, Ptolemæo classis præfecto, Lyfimacho à thesauris, Agathocli insulæ Siciliae rectori. His apud reges enuntiatu reliqui deriserunt eum, solus stomachatus est Lyfimachus, quod haberet se pro spadone Demetrius. Eunuchos enim ferè præponere solent thesauris. Erat autem omnium ei Lyfimachus infestissimus. qui insectans eum ob Lamiae amores, dictitabat nunc primum scortum se ex tragica prodeuntem scena vidisse. Contra Demetrius castius iactauit illius Penelope suum esse scortum. Porro repetens tunc Athenas, velle scripsit se, vbi eo venisset, ilico initiari, mysteriaque à paruis vsque ad vltima & recondita sacra, quæ epoptica appellant, cuncta percipere. Id nefas erat, neque visum ante fuerat vnquam: verum peragebantur parua mense Anthesterione, magna Boedromione, recondita inspiciebant interiecto à magnis ut minimum anno. Lectis literis eius, vnus sustinuit intercedere tædifer Pythodorus, incassum tamen. Cæterum lata ex Stratoclis sententia lege, ut mensem Munychiona Anthesteriona nuncuparent & haberent, Demetrium initiauerunt cæremoniis quæ publicè fiebant. Mox iterum ab Anthesterione Munychion conuersus in Boedromiona reliquas cæremonias recepit, simulque ad inspectionem quoque admissus Demetrius est sacrorum. Vnde in Stratoclis opprobrium Philippides hos versus fecit,

In mensis arctum traxit anni circulum.
 Iam de diuersorio eius in templo Mineræ,
 Arcem taberna deputauit hic loco,
 ὅ τὸν ἐπὶ αὐτὸν σιωπεμῶν εἰ
 ὅ τὴν ἀκρόπολιν προδουκείον ἀπολαβὼν,
 Καὶ τῆς

Et scorta duxit ad sacra virginis.

Multis admittis id tēporis in vrbe illa delictis & flagitiis, illud momordit, vt fertur, Atheniēses potissimū, quod quū ducenta quinquaginta talēta ipsis p̄pere imperata ab Demetrio fuissent, præcipitata que exactio & acerbe exercita: vbi coactū argentū vidit, Lamia iussit id, cæterisq; meretricib. que circa eam erant, ad smegma præberi. Pupugit enim ciues pudor magis quam iactura, & verba, quibus est vsus, quam exactio. Sunt qui Thessalis hoc, nō Atheniensibus referant accidisse. Præter hæc ipsa seorsum Lamia cœnā regi parans, à multis pecuniā cōciliauit, atq; ob immentos sumptus vsque adeo fuit illa celebrata cœna, vt eam Lynceus Sāmīus mandauerit literis. Quamobrē Lamiam comicus quidā apposite veram Helepolim vocauit. Demochares Solius Demetriū Fabulā appellauit, quod ei Lamia quoq; esset. Huius nō vxorib. modo, sed amicis quoq; Demetrii, gratia apud eū eiufque in hanc amor æmulationē & inuidiam mouit. Venerunt ad Lysimachū aliqui ab Demetrio legati, quibus ille per otium altas in cruribus & brachiis suis leoninorū vnguium cicatrices ostendit, exposuitq; suam cum leone pugnam, quam ab Alexandro rege cum illo conclusus conferuerat. Illi in risum effusi suum quoq; regē prædicauerunt immanis feræ in collo ferre morsus Lamia. Mirum fuit eum qui Philæ deflorescente ætate offensus fuerat initio, succubuisse Lamia, & tandiu iam vergentem annis dilexisse. Ac Demo quidē, cognomento Mania, tibia super cœnam canente Lamia, quum rogaret eam Demetrius, Quid tibi videtur? Anus, inquit, rex. Iterum appositis secundis mensis quum diceret ei ille, Videsne quam multa mihi mittat Lamia? Plura, inquit, à matre mea mittentur tibi, si cum ea quoq; volueris cubare. Memoratur Lamia quoq; celebrati Bocchoris iudicii impugnatio. nam quum quidam meretricem Ægyptiam Thonidem amaret, poposcit illa ingentem pecuniæ summam. Adolescens inde, quum in somnis sibi vitus esset cum illa concumbere, liberatus est libidine. Ob id mercedem ab illo instituit Thonis iudicio exigere. Cognita causa iussit Bocchoris illi, quantum postulauerat Thonis argenti, in vase numeratum huc atque illuc manu iactare, ac meretricē vmbra frui: quod veritatis opinio vmbra sit. Hanc sententiam censuit Lamia iniquam esse. Neque enim, inquit illa, ademit meretrici vmbra pecuniæ cupiditatem, somnium vero amore adolescentem expediuit. Hactenus de Lamia. Porro historiam fortunæ & res gestæ viri, quem describimus, ex comica scena iterum traducunt in tragicam. nam quū cæteri reges in Antigonum omnes conspirarent, viresque conferrent in vnum, soluit Demetrius ex Græcia. Qui postquam se parenti supra ætatem in bellum incumbenti & exultanti coniunxit, multo magis erectus ipse est. Et quidem videtur Antigonus, si paululum de iure suo decessisset atque ex infana ambitione remisisset, retenturus sibi perpetuo & illi fuisse relicturus primatum. verum ingenio ferox & contemptor aliorum, verbisque non secus ac factis insolēs, multos & iuuenes & potentes efferauit exacerbauitque vitos.